
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

  

от 08 июля  2024 года                                          № 51 – У  

 

О зачислении  в 1 класс на 2024-2025  учебный год 

 

      На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02 сентября 

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» и заявления родителей, приказываю: 

1.Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2024 года:  

№ п/п Регистрационный 

номер заявления 

Дата регистрации Статус 

1.  11:01:17:227517 08.07.2024 Зачислен в будущий год 

2.  10:45:27:759834 08.07.2024 Зачислен в будущий год 

3.  10:51:53:452638 08.07.2024 Зачислен в будущий год 

4.  11:12:59:072663 08.07.2024  Зачислен в будущий год 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                   Е.В.Белянская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-08T11:31:17+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




